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Lénda: Njoftim

Drejtuar: Autoriteteve/Enteve Kontraktore

Ministria e Financave dhe Ekonomisé né bashk&punim me Agjenciné e Prokurimit Publik,
me géllim kontrollin e fondeve t& vlefshme n& thesar, njofton t& gjithé autoritetet kontraktore
t€ cilat nuk jang t€ integruara me sistemin AFMIS se gjaté krijimit t€ progedurés s& prokurimit
duhet € vendosin kodin output dhe tipin e llogarisé ekonomike.

NE linkun http://www.app.gov.al/legjislacioni/prokurimi-publik/udhézime/ &shté publikuar
manuali teknik pér t’ju ardhur n&€ ndihmé autoriteteve/enteve kontraktore me hapat qé duhet
t€ ndjekin pér krijimin e procedurave té prokurimit pér ato institucione buxhetore t& cilat nuk
kang akses t& drejtpérdrejté& né Web Portal dhe Sistemin Informatik Financiar Qeveritar.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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